



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PLC HOLDING APS

C/O PAUL LENZBERG, ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2019

Paul Lenzberg

CVR-NR. 29 84 59 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PLC Holding ApS c/o Paul Lenzberg Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 84 59 64 Stiftet: 21. august 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Preben Bretteville Lenzberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Erhvervsfilial Roskilde Algade 16 4000 Roskilde
	Nykredit Under Krystallen 1 1780 København K
Advokat	Carlsen Advokater Att.: Thomas Carlsen Philip Heymanns Alle 3, 1. sal 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviset et resultat på DKK 7.652.214 mod DKK 13.729.561 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balacen viser en egenkapital på DKK 47.959.350.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	1	8.024.642	13.401.744
Eksterne omkostninger		-47.526	-31.453
DRIFTSRESULTAT		7.977.116	13.370.291
Andre finansielle indtægter	3	586.481	460.547
Andre finansielle omkostninger	4	-1.012.497	-4.609
RESULTAT FØR SKAT		7.551.100	13.826.229
Skat af årets resultat	5	101.114	-96.668
ÅRETS RESULTAT		7.652.214	13.729.561
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		8.024.642	9.034.257
Overført resultat		-1.372.428	4.695.304
I ALT		7.652.214	13.729.561

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 1.000.000 kr.

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		10.243.607	4.994.186
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.933.863	27.293.072
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		2.232.431	7.969.136
Finansielle anlægsaktiver.....	6	15.409.901	40.256.394
ANLÆGSAKTIVER.....		15.409.901	40.256.394
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.077.252	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		10.426.790	591.871
Andre tilgodehavender.....		27.660	22.660
Tilgodehavende selskabsskat.....		233.469	34.000
Tilgodehavender.....		18.765.171	648.531
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		8.918.593	0
Værdipapirer.....		8.918.593	0
Likvide beholdninger.....		5.156.177	82.893
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		32.839.941	731.424
AKTIVER.....		48.249.842	40.987.818

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.653.360	27.681.415
Overført overskud.....		41.180.990	12.500.721
Forslag til udbytte.....		1.000.000	0
EGENKAPITAL.....	7	47.959.350	40.307.136
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		270.492	545.189
Selskabsskat.....		0	96.668
Anden gæld.....		20.000	38.825
Kortfristede gældsforpligtelser.....		290.492	680.682
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		290.492	680.682
PASSIVER.....		48.249.842	40.987.818
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	5.199.421	24.043	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	2.825.221	13.377.701	
	8.024.642	13.401.744	
 Personaleomkostninger			 2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
 Andre finansielle indtægter			 3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	286.567	415.778	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	299.914	44.769	
	586.481	460.547	
 Andre finansielle omkostninger			 4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.012.497	4.609	
	1.012.497	4.609	
 Skat af årets resultat			 5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-101.114	96.668	
	-101.114	96.668	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2018.....	4.301.700	305.125	7.969.136
Tilgang.....	50.000	3.086.035	7.533.257
Afgang.....	0	-218.750	-13.269.962
Kostpris 31. december 2018.....	4.351.700	3.172.410	2.232.431
Opskrivninger 1. januar 2018.....	713.218	26.987.946	0
Udloddet resultat	0	-8.856.250	0
Årets resultat	5.220.153	2.825.222	0
Tilbageførte opskrivninger ved salg.....	0	-21.195.465	0
Opskrivninger 31. december 2018.....	5.933.371	-238.547	0
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2018.....	20.732	0	0
Årets nedskrivning.....	20.732	0	0
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2018.....	41.464	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..	10.243.607	2.933.863	2.232.431

Goodwill

PLC Holding ApS har erhvervet kapitalandele i Vallensbæk Byg I ApS i 2018. Goodwill af købet udgør 3.061 tkr.

Goodwill i øvrigt udgør 62 tkr.

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	27.681.415	12.500.721	0	40.307.136
Andre reguleringer.....		-21.196.447	21.196.447		
Forslag til resultatdisponering..		8.024.642	-1.372.428	1.000.000	7.652.214
Overførsel af udbytte.....		-8.856.250	8.856.250		
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	5.653.360	41.180.990	1.000.000	47.959.350

NOTER

Note

Eventualposter mv.

8

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.473 tkr. pr. balancedagen.
